
 

Jednací řád Výkonného výboru spolku  
Místního partnerství 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s. 

  

 

JEDNACÍ ŘÁD VÝKONNÉHO VÝBORU SPOLKU  

MÍSTNÍHO PARTNERSTVÍ MAS SVATOVÁCLAVSKO, z. s. 

 

1) Členové Výkonného výboru spolku Místního partnerství (dále jen VVS MP) musí být 

voleni z partnerů (členů) Valné hromady Místního partnerství, přičemž veřejný sektor 

ani žádná ze Zájmových skupin nepředstavuje více jak 49 % hlasovacích práv.  

2) Členové VVS MP volí ze svého středu předsedu. Jednání VVS MP svolává předseda VVS 

MP. Na jednání VVS MP mohou být přizváni hosté. 

3) VVS MP jedná podle schváleného programu, který připravuje předseda VVS MP. Každý 

člen VVS MP má právo předkládat návrhy na změnu či doplnění programu jednání. 

Program se schvaluje hlasováním. 

4) Jednání VVS MP řídí předseda VVS MP. Ke každému bodu jednání se vede rozprava 

a diskuze v pořadí řečníků, tak jak se přihlásili. Připouští se předřazení technických 

poznámek. 

5) VVS MP rozhoduje usnesením, které se přijímá hlasováním. Při rozhodování je 

hlasovací právo členů VVS MP rovné. VVS MP je usnášeníschopná, je-li přítomna 

nadpoloviční většina členů VVS MP. Pro přijetí rozhodnutí je třeba souhlasu většiny 

přítomných.  

6) Z jednání VVS MP se pořizuje zápis, který zpracovává osoba pověřená/jmenovaná VVS 

MP a ověřuje osoba pověřená/VVS MP. Zápis obdrží všichni členové orgánu 

do 10 pracovních dní od jednání VVS MP .  

7) Hlasování probíhá veřejně, každý člen má jeden a hlas a musí hlasovat osobně.  

8) Výkonný výbor spolku je Rozhodovacím orgánem Místního partnerství 

9) VVS MP vybírá projekty k realizaci a stanovuje výši alokace na základě návrhu 

výběrového orgánu. 

 

 

 

 

Jednací řád byl schválen Výkonným výborem Místního partnerství dne 24. 2. 2015 

 

 


